
Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автоЕомное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
((московский физико-технический институт

(госуларственны й университет)>>

приклз
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В соответствии с решением Приемной комиссии от 10 августа2013 г.,
ПРИНrIТЬ на 1 курс института с 1 сентября2O\З года, НА ДОГОВОРНОЙ ОСНОВЕ:

на направление 010900 <Прикладные математика и физика>>

Рег.

А-131
7-2I2
|-042
з-з62
|-|з7
1-26з
2-I7I
А-017
з-013
1-161

А-071
з-I44
5-006
4-024
1-|74
,|-|82

8-1 10

8-020

1-055
5_051

2-||0
8-082
5-049

1-067
2-1,11,

2-1,57

з-2зб
5-004

7-015
1-"003

Фамилия, имя, отчество

Смирнов Вадим Борисович
Чуйкин .Щаниил Тимурович
Сайдумаров Валерий Олегович
Агишев Артур Ринатович
Шапкин Святослав Сергеевич
Ишкуватов Марсель Альфредович
Мр<аметдинов Гаяз Юрьевич
Петрунина Наталия Андреевна
Шомин Артём Андреевич

.Щанилов Владислав Андреевич
Баранова Маргарита Николаевна
Семилетов .Щенис Александрович
Шимов Константин Сергеевич
Самарин,Щаниил Щенисович
Сахно Евгения Владимировна
Парфенов Виктор Львович
Ростунов Павел Павлович
Нечаев Артем Андреевич
Шакиров Анвар Ильмирович
Гаврилова Маргарита Вячеславовна
Гребенчук Сергей Юрьевич
Губатых Антон Александрович
Бр аславск ий Иль я Андреевич
Котов Олег Александрович
Крючков .Щенис Сергеевич
Айдынов Нуржас
Тюшев Михаил Сергеевич
Патарашвили Антон Николаевич
Рындин Максим Алексеевич
Шихта Владислав Николаевич

Условия
____1._ _л (Dакультет
приема

на ФПФЭ
на ФУПМ
на ФРТК
на ФАКИ
на ФАКИ

' на ФАКИ
на ФАКИ
на ФБМФ
на ФАКИ
на ФРТК
на ФБМФ
на ФАКИ
на ФРТК
на ФМХФ
на ФРТК
на ФУПМ
на ФАКИ
на ФПФЭ
на ФРТК
на ФФКЭ
на ФПФЭ
на ФПФЭ
на ФРТК
на ФУПМ
на ФоПФ
на ФоПФ
на ФАКИ
на ФФКЭ
на ФУПМ
на ФМХФ

Балл

284
269
266
264
264
26з
26з
26з
26з
262
26]'
26I
26|
260
260
259

259
258
258
25,7

257
257
256

256
256
254
254
25з
25з
252
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3-170
7-зOз
9-520
3-1 88
,7-24з

8-154

А-170
8-012
А-011
7-297
з-]'29
1-0з7

з-294
А-082
л-1'61

з-284
7-249
9-2зб
1-155

9-750
7-308
л-]'29
А-155
7-з2з
А-173
з-07|
9-з1'2
6-010

в-004
6-075

3-199
7-020
4-02з
7-з|з
8-056
з-02|
A-l06
3-049

на ФАкИ
на ФуПМ
на ФРТк
на ФАкИ
на ФуПМ
на ФпФЭ
на ФБМФ
на ФПФЭ
на ФБМФ
на ФУПМ
на ФРТк
на ФРТк
на ФАкИ
на ФБМФ
на ФБМФ
на ФАкИ
на ФУПМ
на ФАкИ
на ФртК
на ФпФЭ
на ФУПм
на ФБМФ
на ФБМФ
на ФИВТ
на ФмхФ
на ФАкИ
на ФПФЭ
на ФАЛТ
на ФБМФ
на ФАкИ
на ФАки
на ФУПМ
на ФнБИк
на ФоПФ
на ФБмФ
на ФУПМ
на Фртк
на ФРТк
на ФнБик
на ФАЛТ
на ФАкИ
на ФРТк
на ФМхФ
на ФАкИ
на ФПФЭ
на ФАкИ
на ФБМФ
на ФАкИ

Порошина Ярослава Эдуардовна
Орлов Сергей Александрович
Пету<ов Владислав Фёдорович
Гунько Владислав Щмитриевич
.Щюмаев Александр Романович
Журкин Василий Сергеевич
Петрова Ксения !митриевна
Федотова Мария Андреевна
Гончарова Анастасия Михайловна
Жадченко Андрей Ва_перьевич
Кротов Илья Игоревич
Корчагин Артем Сергеевич
Трофимова Арина Владимировна
Горшков Максим Олегович
Иванова Анжелика Сергеевна
Киселева Виктория Сергеевна
Горшков Илья,Щмитриевич
Канзафарова Алина Ильдаровна
Фиронов Яков Сергеевич
Баймлер Илья Владимирович
Пирогова Кристина Владимировна
Попков Ваrrерий Сергеевич
Бальков Андрей Борисович
Орешкина Юлия Александровна
Комиссаров Владислав Владимирович
Муталова Рената Фанисовна
Красиков Кирилл Михайлович
Непомящий Сергей Александрович

А-068 Лукина Анна Александровна
2-077 Негин Антон Юрьевич
З-026 Иващенко Марьяна Сергеевна
9-400 МаграмовАсланАбдулмажидович
В-020 АнтиповаКристинаГеоргиевна
2-086 ЧерепановСтаниславМихайлович
А-103 ХусаиновГеоргийАльбертович
7-018 .ЩнестранскаяАнастасияАлександровна
4-035 Алхимов Лев Игоревич
1-538 Баранов Роман Вячеславович

Баринов Александр Владимирович
Бахнэ Сергей Владимирович
Зворыгина Елена Сергеевна
Кудяков,Щенис Тарханович
Лач Елизавета Андреевна
Шиян Мария Александровна
Гочуляк Владислав Александрович
Ефремов Александр Алексеевич
Федосеева Анна Игоревна
Косырев Павел

25I
250
250
248
248
248
248
248
247
247
247
246

245
244
244
244
24з
24з
24з

242
242
242
24I
24]'

2з9
2з9
2з8
2з8
237
2з,7

2зб
2зб
2з5
2з5
2з4
2зз
2з2
2з2
2з2
2з2
2з2
2зl
2з|
229
224
224
224
222
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л-1'76

3-004
з-202
5-1'|2

в-067
в-007
8-]'77

8-069
5-007

Рег.

9-088
9-358
9-121'
9-295
9-268
9-22|
9-282
в-026
9-178
в-089
9-601

9-340
в-005
в-002

Орлов Степан Александрович
Кутузов Иван Иванович
Кутюхин Иван Михайлович
Неуймин Геннадий Геннадьевич
Кабанов Алексей Владимирович
Анашкин Щмитрий Владимирович
Гундин Юрий Владиславович
Смирнов Вадим Геннадьевич
Башков Павел Щмитриевич

Фамилия, имя, отчество

Ефремова Екатерина Михайловна
Шулус Павел Алексеевич
Хромов Игорь Вадимович
Иванов Илья Игоревич
Косов Никита Валерьевич
Захаров Андрей Владимирович
Рябуха Ярослав .Щмитриевич
Синельникова Анна Щмитриевна
Ильин Илья Эдуардович
Смага,Щаниил Андреевич
Готовчиц Максим Васильевич
Насибуллин Оскар Рамилевич
Кузнецова Валентина Юрьевна
Владимиров Олег,Щмитриевич

Фамилия, имя, отчество

Ореховская Александра Анатольевна
Генкин Александр Евгеньевич
Алехина Полина Антоновна
Илюхина Александра Игоревна
Тришин Никита Сергеевич
Белоногов Алексей Игоревич
Лазаренко Иван Апексеевич
Перепилицын Игорь Сергеевич
Потемина Вера Сергеевна
Казаков .Щмитрий Александрович

22I
220
220
220
2L5
2|4
204
204
195

Условия
приёма

Условия
приёма

на ФНБИК
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФФКЭ
на ФНБИК
на ФНБИК
на ФПФЭ
на ФПФЭ
на ФФКЭ

Факультет

на ФИВТ
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФНБИК
на ФИВТ
на ФНБИК
на ФИВТ
на ФИВТ
на ФНБИК
на ФНБИК

Факультет

на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ
на ФАКИ

на направлепие 010400 <<Прикладная математика и информатикD)

на направление 220100 <<Системный анализ управление)>

Балл

281
275
27|
270
268
257
254
25з
251.

248
245
240
225
2lI

Балл

24,|

242
228
227
2|9
208
205
205
205
204

Рег.

з-01'2

з-]'20
з-з52
з-429
3-]'|4
3-086
з-021
3-008
з-4|7
3-057
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Рег.

|-I92

Рег.

1-19з

на специальность 090301

Фамилия, имя, отчество

Аброков Идар Исламович

Фамилия, имя, отчество

Фургайло Владислав Александрович

рЕктор

<<Компьютерная безопасность>>

на направление 230100 <Ипформатика и вычислительная техника)>

Балл

2з7

Балл

22l

Условия
приёма

Условия
приёма

н.н.кудрявцЕв

Факультет

на ФРТК

Факультет

на ФРТК

t
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